UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /SXD-VLXD

V/v tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Doanh nghiệp tư nhân Tiến Loan.

Sở Xây dựng Thanh Hóa xác nhận đã tiếp nhận Hồ sơ Công bố hợp quy số:

02/2023/CBHQ-TL ngày 19/02/2024, của:

Tên tổ chức: Doanh nghiệp tư nhân Tiến Loan;

Địa chỉ trụ sở: Thị trấn Sơn Lư, huyện Quan Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

Địa chỉ Nhà máy: thị trấn Sơn Lư, huyện Quan Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

Điện thoại: 0973.573.131 và 0336.518.999.

Công bố sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng, gồm: (1). Gạch không nung

(gạch bê tông cốt liệu), (2). Cát nghiền cho bê tông và vữa phù hợp với quy định

của Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 16:2023/BXD về Vật liệu xây dựng;

được Viện nghiên cứu phát triển tiêu chuẩn chất lượng cấp Giấy chứng nhận số

QC 6659 (gạch không nung) và số 6658 (cát nghiền cho bê tông và vữa) ngày

06/02/2024, có giá trị đến ngày 05/02/2027.

Đề nghị Doanh nghiệp tư nhân Tiến Loan sản xuất gạch không nung và cát

nghiền đảm bảo chất lượng như đã công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT,VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                         Lê Bá Hải

		2024-02-22T07:33:14+0700

		2024-02-22T09:57:39+0700

		2024-02-22T09:57:40+0700

		2024-02-22T09:58:56+0700